RWi K Regionalne Wodociqgi i Kanalizacja spotka 7 o.o.

z siedzibqg w Bialogardzie
ul. Ustronie Miejskie 1 78-200 Biatogard
www.rwik.pl Telefon 094/312 32-15, 094/312 33-19;  Fax 094/31204-24  e-mail sekretariat@rwik.pl

Biatogard, dnia 04.11.2016r.

Do oferentow
biorgcych udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia

Zamawiajacy informuje, ze wptyneto zapytanie do zamieszczonej Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia w postepowaniu pod nazwg ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ttoczno-grawitacyjnej
wraz z przepompowniami w miejscowosci Warnino, gm. Tychowo” jak nizej:

Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1.
Prosimy o wyjasnienie wpiecia rurociggu ttocznego z przepompowni PL412:
-prosimy o wskazanie schematu wtgczenia rurociggu ttocznego do istniejgcego rurociggu PE 110 mm -
wskazanie rodzaju i ilodci armatury oraz wymagan materiatowych
-prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy przewidziat wystarczajaca ilos¢ miejsca dla armatury w
celu dokonania wtaczenia. Do zabudowy na istniejgcym rurociggu przewidziano komore $r. 1000 mm.
-prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy omytkowo podat w przedmiarze studnie rozprezna.
-prosimy o potwierdzenie, ze w pkt. opisu projektu btednie podano rodzaj istniejgcego rurociggu
ttocznego: "Z przepompowni P-412 Scieki ttoczone beda rurociggiem ttocznym ¢ 50 PE do
istniejgcego kolektora ttocznego ¢ 110 PVC".
Odpowied?:
Zamawiajgcy w zatgczeniu przedktada zatgcznik nr 1 — schemat wigczenia do istniejgcego
rurociggu ttocznego. Zamawiajacy informuje, iz istniejgcy kolektor ttoczny, do ktérego nalezy
sie wigczy¢é ma nastepujgce parametry ¢ 110 PE. Zamawiajacy potwierdza, iz przewidziat
wystarczajgco miejsca dla armatury w celu dokonania wiaczenia.
Studnia rozprezna jest w dokumentacji projektowej i nalezy jg wykonac.

Pytanie 2.

Zamawiajgcy wskazat w pkt.4.1.2 SIWZ, ze dla przepompowni P412 nalezy wykonac system
monitoringu i wizualizacji zgodnie ze standardem funkcjonujgcym u Zamawiajgcego. Natomiast dalej
Zamawiajacy opisuje ww. system i sposob wigczenia. Czy zapisy te odnoszg sie analogicznie réwniez
do przepompowni P411? Czy nalezy dokona¢ wpiecia rdwniez przepompowni P4117?

Odpowiedz:

Zapis dotyczacy wykonania systemu monitoringu i wizualizacji zgodnie ze standardami
funkcjonujacymi u zamawiajgcego odnosi sie wytgcznie do przepompowni P412.
Przepompownia P411 jest przepompownig istniejgcg posiadajgcg system monitoringu
i wizualizacji.
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Pytanie nr 3.

Prosimy o wyjasnienie projektu budowlanego w zakresie opisu wiaczen kaskadowych do studni.
W opisie projektu wskazano, ze wiaczenia kaskadowe nalezy wykonywaé za pomocy ksztattek
z kamionki i rur zeliwnych. Czy zamawiajgcy dopuszcza standardowe rozwigzanie, tj. przy uzyciu
ksztattek PVC?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza standardowe rozwigzania tj. przy uzyciu ksztattek PCV.

Pytanie nr 4.

Czy przedmiotem zamowienia objety jest réwniez zamdwienie agregatu i "wtyku", o ktdrych mowa w
pkt 11 opisu do projektu budowlanego, zaréwno dla przepompowni P-411, jak i P-4127? Jezeli tak,
prosimy o podanie szczegdétowych wymagan w zakresie ww. elementéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje w zakresie niniejszego przetargu dostawy agregatu. Natomiast
szafke zasilajgco sterowniczg nalezy wyposazyé we wtyczke do podtaczenia agregatu
pradotwdrczego.

Pytanie nr 5.

- Prosimy o uszczegdtowienie zakresu przebudowy istniejacej studni przy istniejgcej przepompowni.
Czy istniejaca studnia wymaga catkowitej wymiany? Jezeli nie prosimy o podanie aktualnych
rzednych istniejacej studni oraz wskazanie elementéw wymagajgcych wymiany i dobudowy.

- W SIWZ w pkt. 4.1.1. a)jako zakres budowy wymieniono m.in. : -,Studnie betonowe na istniejgcym
kanale DN1200 — 1szt”-czy studnie tg nalezy wykonac? W ktérym miejscu na sieci wystepuje ta
studnia?

Odpowiedz:
Istniejaca studnia DN 1200 Sistn zlokalizowana przy istniejgcej przepompowni $ciekéw P411
posiada rzedne 102.97/100.94 w zakresie robot nalezy jg pogtebic i oczyscié.

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiajacy uzna referencje na kanalizacje deszczowg grawitacyjng i ttoczng o tgcznej dtugosci
co najmniej 1,5 km wraz z przepompowniami za spetnienie warunku z pkt 6 ppkt. 6.2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna referencje na kanalizacje deszczowg grawitacyjng i ttoczng o fgcznej
dtugosci co najmniej 1,5 km wraz z przepompowniami za spetnienie warunkéw zawartych
w SIWZ - pkt 6 ppkt. 6.2 c.

Pytanie nr 7.

Czy teren projektowanej przepompowni $Sciekéw PL-411-1 nalezy ogrodzi¢ i utwardzi¢?
Jesli tak, prosimy o okreslenie materiatow z jakich nalezy wykonaé ogrodzenie i
utwardzenie terenu.

Odpowiedz:

Przepompownia $ciekéw PL — 411 -1 jest przepompownia lokalng zaprojektowang w jezdni
ziemnej, w zwigzku z czym teren projektowanej przepompowni nie wymaga ogrodzenia.
Teren jezdni ziemnej, na ktérym bedzie realizowany przedmiotowy zakres robét nalezy
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przywroci¢é do stanu nie gorszego jak pierwotny.

- Jezeli wykopy prowadzone w drodze gminnej gruntowej spowodujg rozluznienie gruntu
lub doprowadzg do réwno-ziarnistosci nawierzchni i nie bedzie mozna jej zagesci¢ wéwczas
Wykonawca bedzie zobowigzany doziarni¢ grunt rodzimy i zapewni¢ prawidtowe
zageszczenie drogi. Doziarnienie nie moze by¢é wykonane gruntami spoistymi, ktére
powodowatyby nieprzepuszczalno$¢ nawierzchni.

- roboty prowadzone w drogach gminnych o nawierzchni gruntowej , nieutwardzonej
zadnym kruszywem - w zakresie robot odtworzeniowych musi znalezé sie profilowanie
catej szerokosci drogi ze spadkiem poprzecznym oraz naprawa uszkodzonej drogi na skutek
prowadzonych prac, a takze przejazdu ciezkich pojazddw (miejsca ubytkdéw, dziur, wyrw
itp.) poprzez nawiezienie i wypetnienie ubytkéw Zwirem (pospdtka), a takzie
uporzadkowanie poboczy.

- w przypadku korzystania przez Wykonawce z drég gminnych ma on obowigzek
utrzymania ich w stanie pozwalajgcym na korzystanie innym uzytkownikom oraz po
zakonczeniu robdt przywréci¢ nawierzchnie ich do stanu nie gorszego niz pierwotnie.
- Za stan chodnikéw, paséw zieleni, jezdni sasiednich i ulic dojazdowych do placu budowy
odpowiada Wykonawca. Obowigzany jest on do zapewnienia bezpieczeristwa ruchu,
oczyszczania ulic, po ktérych porusza sie jego sprzet, naprawy ewentualnych zniszczen
powstatych podczas realizacji robét i transportu zwigzanego z budowa.

Pytanie nr 8.
Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ utwardzenie terenu przepompowni sciekéw P 4127

Odpowiedi:

Teren przepompowni wraz z dojazdem nalezy wykona¢ z kostki betonowej gr. 8 cm na
podbudowie z kruszywa tamanego 0-31,5mm gr. 15cm. i podsypce gr 10 cm. Obramowanie
dojazdu oraz utwardzenia terenu przepompowni nalezy wykonac¢ kraweznikami betonowymi
15/22 cm na tawie betonowej z oporem. W miejscu wjazdu z drogi publicznej nalezy
wykonaé¢ obnizenie kraweinika do wysokosci max. +4 cm oraz dostosowaé niwelete
istniejgcego chodnika do nawierzchni wykonanego zjazdu.

Uwaga:

Zamawiajacy nie posiada projektu zjazdu z drogi wojewddzkiej oraz zagospodarowania
terenu przepompowni P412. Wykonawca w zakresie przedmiotu zamoéwienia (zakres
dodatkowy pkt. 4.1.2 — SIWZ) opracuje projekt zjazdu i zagospodarowania terenu wraz
z niezbednymi uzgodnieniami oraz dokona zgtoszenia zakresu robét zwigzanego
z wykonaniem ogrodzenia, utwardzenia terenu oraz zjazdu z drogi wojewaddzkiej
odpowiednim jednostkom.

Pytanie nr 9.
Czy odcinek od Sist do WL1 przy istniejgcej przepompowni $ciekéw juz istnieje, czy nalezy go
wykonac¢ w zakresie niniejszej inwestycji ?

Odpowiedz:
Odcinek od Sistn. do WL1 jest wykonany, w ramach robét nalezy istniejgcy odcinek
przegtebi- df. ok. 3,0 m.
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Pytanie nr 10.

W Decyzji Zarzadcy Drogi Wojewddzkiej wystepuje zapis pkt.3 ,Zastosowac rury ostonowe na
szerokosci pasa drogowego”. Wedtug profili rury ostonowe zaprojektowano tylko na szerokosci
jezdni. Jakie ilosci rur ostonowych nalezy przyja¢ do wyceny ?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac ilos¢ rury ostonowej zgodnie z wydang decyzjg tj. na szerokosci
pasa drogowego.

Rury ostonowe:

$28-715-13,07m
$29-S30-11,57m
S37-Z18 15,32m
S43-722 12,50m

S548-724-10,73 m

Pytanie nr 11.
Czy przepompownie $ciekdw P-411-1 nalezy wykonac bez systemu monitoringu i
wizualizacji ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz przepompownie $ciekéw P 411-1 nalezy wykonac bez
systemu monitoringu i wizualizacji.

Pytanie nr 12.

- Wedtug decyzji Zarzadcy Drég Powiatowych w Biatogardzie w warunkach zezwolenia pkt. 2 nalezy
natozy¢ warstwe $cieralng z asfaltobetonu o grubosci 5 cm na catej szerokosci jezdni drogi. W
przedmiarze robdt pozycja 10 warstwa z asfaltobetonu wynosi 999,8 m? z czego wynika, ze
odtworzenie nawierzchni nalezy wykonac tylko po $ladzie wykonanej kanalizacji. Jakg ilo$¢ warstwy
Scieralnej z asfaltobetonu powinien przyja¢ wykonawca do wyceny inwestycji ?

- W przedmiarze Zamawiajgcy przyjmuje pozycje na wykonanie asfaltowej warstwy Scieralnej
nawierzchni. Prosze o zamieszczenie projektu przedstawiajgcego warstwy jezdni, ktéry umozliwi
rzetelng wycene robdét drogowych.

- W drodze powiatowej odcinek od S1 do S27 (na dtugosci 981,23) przebiega pod nawierzchnig
asfaltowa. Zgodnie z decyzjg Zarzadu Drég Powiatowych w Biatogardzie (Dz1.512.36.2014 z dnia
05.05.2014r.) odtworzenie nawierzchni bitumicznej nalezy wykona¢ poprzez zasypke wykopdéw
piaskiem, na podbudowie gr. 40 cm, nastepnie wykonaé warstwe wyréwnawczg asfaltowg gr. 4 cm i
warstwe Scieralng bitumiczng gr. 5 cm na catej szerokosci drogi. W dostarczonych przedmiarach brak
jest wykonania podbudowy, a warstwa scieralna ma mie¢ grubos¢ 4 cm, a ogdlna ilo$¢ nawierzchni
bitumicznej do odtwarzania wynosi 999,8 m?, czyli 1 m szerokosci na catej dtugoéci kolektora w
drodze asfaltowej. Czy Zamawiajgcy uwaza, ze ta ilo$¢ jest wystarczajaca, aby spetni¢ wymagania ZDP
w Biatogardzie?
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- Wykonawca zwraca sie z prosbg o dotgczenie przekroju odtworzenia konstrukcji nawierzchni
asfaltowej, poniewaz brak jest informacji i jakg podbudowe (jaki materiat) nalezy zastosowaé przy
odtworzeniu nawierzchni. Zgodnie z decyzjg z dnia 05.04.2014 nalezy ,,(...) Na wierzchnig warstwe
podbudowy (min.40cm) potozy¢ 5cm warstwe Scieralng asfaltobetonu (...)"” Prosze o dotgczenie SST.

Odpowiedz:

Odtworzenie drogi po wykonaniu kanalizacji sanitarnej wraz z odgatezieniami w m. Warnino
powinno by¢ zgodne z ww. decyzjg ZDP w Biatogardzie, tj:

- wykop zasypac piaskiem warstwami max. 30cm z zageszczeniem,

- warstwa podbudowy z kruszywa famanego 0-31,5mm stabilizowanego mechanicznie
gr. min. 40 cm,

- warstwa wigzaca z asfaltobetonu o uziarnieniu 0/16 gr. 5 cm,

- warstwa wzmacniajgca z geosiatki o wytrzymatosci 120/120 kNm — w miejscu wykonania
kanalizacji sanitarnej,

- warstwa $cieralna z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 gr. 5 cm - na catej szerokosci
drogi powiatowej.

Przed wykonaniem nawierzchni nalezy przedstawi¢ zarzadcy 'drogi protokét z pomiaru
wskaznikow zageszczenia wraz z dokumentacjg okreslajagcg sposéb odtworzenia
nawierzchni, ktéry powinien by¢ zgodny z warunkami zawartymi w decyzji ZDP
w Biatogardzie - Zamawiajacy nie posiada projektu odtworzenia nawierzchni.

Po wykonaniu wszystkich odtworzen nawierzchni po wybudowanej kanalizacji sanitarnej
wraz z odgatezieniami, nalezy utozy¢ na catej szerokosci jezdni i dtugosci zajmowanego
odcinka drogi powiatowej nr 1185Z w m. Warnino warstwe $cieralng z betonu asfaltowego
gr. 5cm o uziarnieniu 0/11 zgodnie z warunkami decyzji Zarzgdu Drég Powiatowych
w Biatogardzie znak: DzI.512.36.2014 z dnia 05.05.2014r.

Przed utozeniem warstwy $cieralnej nalezy:

- istniejacg nawierzchnie oczysci¢ z zanieczyszczen,

- skropi¢ emulsjg asfaltowa.

Recepta na mieszanke mineralno-asfaltowg musi zosta¢ zatwierdzona przez Inspektora
Nadzoru.

Pytanie nr 13.

- Czy Inwestor posiada badania geotechniczne? Jesli tak prosimy o udostepnienie. Badania sg
potrzebne do okreslenia ilosci gruntu do wymiany przed wykonaniem nawierzchni.

- Wykonawca prosimy o udostepnienie dokumentacji geologicznej.

- W zwigzku z brakiem w SIWZ dokumentacji geologicznej, czy Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany
gruntu pod nawierzchniami drogowymi oraz odwodnienia tymczasowego wykopdw na czas trwania
robot?

Odpowied?:

Inwestor nie dysponuje wynikami badan geotechnicznych. Jednoczesnie zgodnie z opisem
Projektu budowlano-wykonawczego sie¢ oraz obiekty stanowigce jej uzbrojenie nalezy
posadowi¢ na gruntach nosnych w odwodnionym wykopie. Zgodnie z uzyskang decyzjg
Zarzadu Drég Powiatowych wykopy wykonywane w pasie drogowym nalezy zasypywac
piaskiem warstwami, max 30cm, z odpowiednim zageszczeniem kazdej warstwy. Roboty
realizowane w pasie drogi wojewddzkiej, zgodnie z wymogami zarzadcy drogi nalezy
wykonywac tak, aby nie naruszy¢ konstrukcji drogi.
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Pytanie nr 14,

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia — Opis sposobu przygotowania oferty — pkt.8.2.a)
mowi o tym, ze do oferty nalezy ztaczy¢ ,,formularz ofertowy z tabelg elementéw cenowych” . Czy ma
by¢ to tabela elementéw scalonych z kosztorysu ofertowego czy tez Zamawiajacy ma swdj druk, ktéry
nie zostat zatgczony do dokumentacji przetargowe;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ Ogtoszenia i Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia :
- Pkt.8.2.a) SIWZ otrzymuje brzmienie:

a) formularz oferty stanowigcy zatacznik nr 1 do SIWZ .

Pytanie nr 15.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dtugosci rur 200 na odcinku S1-527. Wedtug SIWZ dtugos¢ sieci
kanalizacji sanitarnej wynosi 182,53m, natomiast w Projekcie Budowlano-Wykonawczym wskazano,
ze do wykonania jest 149,5 m sieci.

Odpowiedz:
Odgatezienia z rur DN 200 na odcinku S1-S27 - tgczna dtugos¢ wynosi 182,53m:
- odgatezienia sieci kan. san. - dtugos¢ dla DN 200 PCV w projekcie wynosi 149,5m
w obszarze S1-S27.
- odcinek odgatezienia sieci. kan. san. - dtugo$¢ dla DN 200 PCV w obszarze S1-S27
(odcinek S22-Sistn - konieczny do wykonania) wynosi 33,03m
Pytanie nr 16.
Czy przejscia pod drogg powiatowg nalezy wykonaé w rurach ostonowych metodg przecisku
czy wykopem otwartym? W przedmiarze nie ujeto pozycji z przeciskami rurami ostonowymi.

Odpowiedi:
Przejscia pod drogg powiatowg nalezy wykonac metodg przecisku. Przedmiotowy zakres
robét zostat uwzgledniony w przedmiarze robdét dotyczagcym drogi wojewddzkiej.

Pytanie nr 17.
W SIWZ Zamawiajgcy okresla, ze pod drogami o nawierzchni bitumicznej nalezy wykonaé przeciski lub
przewierty w rurze ochronnej odpowiednio DN150, dt. 8,73m oraz DN250, df. 59,26m.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dla rur DN150 i DN250.
Z profili wynika, ze do wykonania jest
DN250 - 34,98m DN150 - brak
$28-7215 - 8,98m
S$37-Z18 - 8,88m
D43-7222 -9,26m
S48-724 - 7,86m

Odpowiedz:
Powyzsze wartosci odnoszg sie do drogi wojewddzkiej wraz z P412-WI2 DN150 -8,73m -
pozostate wartosci dotycza drogi powiatowe;j.
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Pytanie nr 18.

Prosimy o ustosunkowanie sie do pytania, czy w zakresie wykonania robdét

na odcinku S28-S55 nalezy wykonaé nawierzchnie z kostki brukowej (poz. 1 i poz. 3
w przedmiarze).

Odpowiedi:
Na odcinku S28-555 w zakresie wykonania robét jest wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej. tj. w miejscach gdzie przedmiotowa siec zlokalizowana jest w chodniku.

Pytanie nr 19.
Prosze o informacje, czy cene zakupu i montazu przepompowni nalezy uwzglednié
w zadaniu b i ¢, czy jako zadanie dodatkowe.

Odpowiedz:
Zakup i montaz przepompowni nalezy uwzglednic jako zakres podstawowy w formularzu
ofertowym pkt. Il.A- zatgcznik nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 20.
Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej przedmiardw wraz z zestawieniem
naktadéw RMS w wersji edytowalnej - ath.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada przedmiaréw wraz z naktadami RMS w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 21.
Czy Zamawiajacy posiada plan zasilania i oswietlenia przepompowni $ciekéw oraz schemat zasilania
przepompowni Sciekdw P 411-1 i P412. Jesli tak, prosimy o udostepnienie.

Odpowied?:
Zamawiajgcy w zatgczeniu przedktada — zatacznik nr 2 -projekt wykonawczy branzy

elektrycznej m. Warnino, gm. Tychowo

Pytanie nr 22.
Czy zamawiajgcy posiada projekt systemu monitoringu i wizualizacji dla przepompowni $ciekdéw
P4127? Prosimy o udostepnienie.

Odpowied?:

Wykonanie wizualizacji przepompowni $ciekdw P412 nalezy zrealizowac w oparciu istniejgce
szablony wizualizacyjne. Zamawiajgcy na wniosek wykonawcy udostepni serwery potrzebne
do realizacji tego zadania. Aby zrealizowa¢ to zadanie Wykonawca musi posiadaé autoryzacje
AISA (autoryzowany integrator systemoéw Astor) wraz z licencjg do projektowania obiektéw
INTOUCH na platformie systemowej WONDERWARE.

Pytanie nr 23.

W punkcie Il ,Instalacja elektryczna przepompowni $ciekdw nr PL-411-1, 3. Charakterystyka obiektu”
jest zapis méwigcy, ze projektowany obiekt to pompownia Sciekéw zlokalizowana w miejscowosci
Warnino. Pompownia zasilana 1-faz.

-Czy powyiszy zapis dotyczacy zasilania 1-faz. pompowni dotyczy stanu istniejgcego czy stanu
projektowanego? Jezeli jest to stan projektowany to niezrozumiaty jest zapis w punkcie z
wyposazeniem szafy dotyczgcy zamontowania czujnika zaniku, kontroli i asymetrii faz.
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Odpowiedz:

Zapis w projekcie budowlanym w punkcie Il ,Instalacja elektryczna przepompowni $ciekéw nr
PL-411-1 oraz P412 - 3. Charakterystyka obiektu” (...) Pompownia zasilana 1-faz” — jest
omytkg pisarska. Wtasciwy zapis dotyczacy powyzszego dla PL411-1 oraz P412 to zgodnie z
wydanymi warunkami energetycznymi — Pompownia zasilana 3- fazowo.

Pytanie nr 24.

Szafa sterownicza winna by¢ wykonana jako podwdéjna — zewnetrzna metalowa, malowana
proszkowo, posiadajgca wysoki stopien ochrony; min. IP 65, oraz wewnetrzna plastikowa
przeznaczona do zabudowy aparatdéw sterujgcych i sygnalizacyjnych o stopniu ochrony IP55.

Czy Wykonawca moze dostarczy¢ obudowe zewnetrzng IP65 z wzmocnionego wtdkna szklanego jako
jedna obudowe z drzwiami wewnetrznymi petnigcymi role tablicy synoptycznej?

Odpowiedz:

W przypadku przepompowni P412 Zamawiajgcy informuje, iz szafka sterownicza winna by¢
wykonana zgodnie z zapisami projektu budowlanego .

Natomiast w przypadku przepompowni PL411-1 Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostawy
obudowy zewnetrznej plastikowej.

Pytanie nr 25.

Szafa zgodnie z zatacznikiem do warunkéw nr 14-1V.1.14.TI wyposazona zostanie w:
a) Przetagcznik sieci/0/agregat,
b) Wytacznik gtéwny zasilania.

Czy na etapie realizacji rozdzielnicy sterowniczej mozna przyjac¢, ze przetacznik sie¢/0/agregat
bedzie petnit role wytgcznika gtdéwnego zasilania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz przetgcznik sie¢/0/agregat moze petnié role wytacznika
gtéwnego zasilania.

Pytanie nr 26.
Szafa zgodnie z zatgcznikiem do warunkéw nr 14-1V.1.14.Tl wyposazona zostanie w:
a. licznik godzin pracy dla kazdej z pomp.
Czy Zamawiajgcemu chodzi o licznik elektromechaniczne zainstalowane na tablicy synoptycznej szafy
czy bloki licznikéw godzin pracy mogg by¢ wyswietlane na panelu operatorskim sterownika PLC?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy jako standard wykonania pomiaru godzin i ilosci zatgczen posiada:
- elektromechaniczne liczniki godzin pracy zainstalowane w szafie, zaimplementowane
w programie sterownika oraz w programie wizualizacji liczniki godzin i ilosci zataczen.
Tego Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy.

Pytanie nr 27.

Czy studnie betonowe kanalizacyjne zlokalizowane w pasie drég powiatowych i wojewddzkich nalezy
zakoriczy¢ w wersji z ptytg nastudzienng PP 120/60 czy w wersji z pierscieniem odcigzajgcym
grubosci 25cm?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem Projektu budowlano-wykonawczego Studnie betonowe zlokalizowane
w drodze nalezy wyposazy¢ w zelbetowy pierscien odcigzajgcy gr. 0,25 m.
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Pytanie nr 28.

Informujemy, Ze zdaniem producentéw przepompowni zaproponowana przepompownia PL-412-1,
aw szczego6lnosci karta doboru dotgczona do projektu, nie uwzglednia podtaczenia rurociggu
ttocznego do istniejgcego wiekszego rurociggu ttocznego. Innymi stowy przepompownia zostata Zle
dobrana. Prosimy o wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz odpowiedZ na przedmiotowe pytanie zostanie udzielona do dnia

08.11.2016r.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ, s3 wigzgce dla Wykonawcow
i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Zamawiajacy informuje, iz uptynat termin na zadawanie pytan do SIWZ.

Ze wzgledu na wprowadzone zmiany do SIWZ Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert
do dnia 16.11.2016r. do godziny 11 %, otwarcie ofert nastapi w dniu 16.11.2016r. 0 godz. 11*°

~  mgrinz/Dorota Borsuk
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